

Opetuksen järjestäminen lukuvuonna 2024-2025 - Kuvansin koulu

Sivistyslautakunta 20.03.2024 § 30
188/12.00.00.01/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja Mika Huovinen, p. 044 493 5611

Perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelma vuosille 2020 - 2025 edellyttää, että koulujen ikäluokkatasoisia oppilasmääriä tarkastellaan lukuvuosittain ja oppilasmäärien laskiessa opetusryhmiä yhdistetään tai siirrytään yhdysluokkaopetukseen.

Kuvansin koulun osalta opetuksen järjestämissuunnitelma edellyttää siirtymistä yhdysluokkaopetukseen, mikäli esi- ja perusopetuksen 0 – 2. tai 1. – 2. luokkien kokonaisoppilasmäärä laskee alle 22 oppilaan ja 3. – 4. sekä 5. – 6. luokkien oppilasmäärä laskee alle 25 oppilaan.

Edellisen lisäksi opetuksen järjestämissuunnitelmassa todetaan, että yhdysluokkaopetuksen siirryttäessä tulee arvioida asiaa pedagogisista lähtökohdista käsin ja että yhdysluokkaopetuksen aloittamisessa tulee ottaa huomioon jatkumo ja vuorokurssien järjestämisen onnistuminen ilman erillistä lisäresurssia.

Kuvansin koulun oppilasmäärää on tarkasteltu kuluvan lukuvuoden aikana 20.9.2023 oppilastilastoon perustuen talousarviovalmisteluun liittyen jo syyskaudella. Tuolloin tulevien 3. ja 4. vuosiluokkien kokonaisoppilasmäärä oli alle 25 oppilasta.

Asiasta tiedotettiin koulun henkilöstöä sekä oppilaita ja heidän huoltajiaan, minkä lisäksi huoltajille järjestettiin 30.11.2023 asian tiimoilta keskustelutilaisuus vanhempaniltana.

Kuvansin koulun vanhempainyhdistys lähestyi sivistyslautakuntaa mahdollisen 3. – 4. vuosiluokkien yhdysluokkaopetuksen osalta kirjeellä, joka on saatettu sivistyslautakunnan käsittelyyn ja johon on myös perustelua vastata samassa yhteydessä, kun asia saa muutenkin ratkaisunsa.

Koska opetus toteutetaan lähtökohtaisesti lukuvuosittain, Kuvansin koulun oppilasmääriä ja opetusryhmien muodostamista tarkastellaan keväällä samassa yhteydessä, kun käytännön suunnittelutyö opetuksen toteuttamiseksi seuraavana lukuvuonna aloitetaan.

Kuvansin koulun 12.3.2024 päivitetystä oppilastilastosta käy ilmi, että lukuvuonna 2024 – 2025 Kuvansin koulussa ei ole tarpeen siirtyä yhdysluokkapetukseen myöskään 3.- 4. vuosiluokkien osalta opetuksen järjestämissuunnitelmassa mainittujen oppilasmäärien ylittyessä eikä asian tarkastelua ole näin ollen tarpeen jatkaa enempää.

Kuvansin koulun vanhempainyhdistyksen kysymykseen siitä, miten sivistyslautakunta on huomionnut kirjeessä kuvatut riskit lasten hyvinvoinnin ja oppimistulosten heikkenemisen ehkäisyssä säästösuunnitelmaa toteuttaessaan on mahdollista vastata seuraavasti:
Sivistyslautakunta käyttää toiminnassaan kunnan hyväksymiä ohjeita ja suunnitelmia ja ohjaa käytännön toimintaa niiden mukaisesti. Käytännön toiminta yksiköissä suunnitellaan ja toteutetaan yksikkökohtaisesti

esihenkilöiden johdolla siten, että käytettävissä olevat resurssit kohdennetaan toimintaa ajatellen mahdollisimman tehokkaasti. Sivistyslautakunnalla on myös mahdollisuus hakea ja kohdetaa erilaisia lisäresursseja oman toimialansa yksiköihin ja edistää näin toivottujen tavoitteiden saavuttamista, jos se katsotaan tarpeelliseksi.

Puheena olevassa asiassa sivistyslautakunta osallistui asian valmisteluun hyvissä ajoin ja varasi talousarviovuodelle 2024 sellaisen resurssin, että Kuvansin koulussa on mahdollista toteuttaa perusopetusta ilman yhdysluokkaopetukseen siirtymistä myös lukuvuonna 2024-2025, jolloin kirjeessä kuvatut riskit eivät ole toteutumassa.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Mika Huovinen
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää, että opetus järjestetään Kuvansin koulussa lukuvuonna 2024-2025 vuosiluokittain ilman yhdysluokkajärjestelyjä. Lisäksi sivistyslautakunta päättää lähettää päätöksen tiedoksi Kuvansin koulun vanhempainyhdistykselle vastauksena sen lähettämään kirjeeseen.
Päätös	Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen.
